平成 26 年５月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ム ス

代 表 者 名 代表取締役社長  田 中 政 臣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ３１５０）

問 い 合 わ せ 先 経営企画部長  阿 部 嘉 雄

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７６９－３５００

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成26年５月23日開催の取締役会において、平成26年３月31日を基準日とする剰余金の配

当を行うことを平成26年６月26日開催予定の第９回定時株主総会に付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．理由

当社は、事業基盤を強化し企業価値を高めるため内部留保を充実させること、会社業績の動向に

応じて株主へ成果を配分していくこと、これらを総合的に勘案したうえで安定的に株主に利益還元

することを利益配分に関する基本方針としております。

平成 26 年３月期の剰余金の配当につきましては、上記基本方針に基づき、１株当たり 15 円とい

たしました。

２．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成26年5月12日公表）

（ご参考）前期

（平成 25 年 3 月期）

基 準 日 平成 26 年 3 月 31 日 同左 平成 25 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 15 円 15 円 30 円

配 当 金 の 総 額 51,344,670 円 － 50,621,670 円

効 力 発 生 日 平成 26 年 6 月 27 日 － 平成 25 年 6 月 28 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

     （注）平成 25 年 11 月 11 日開催の取締役会決議に基づき、平成 26 年１月１日を効力発生日とし

て、普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

 （参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

平 成 2 6 年 3 月 期 0 円 15 円 15 円

平 成 2 5 年 3 月 期 0 円 30 円 30 円

                                         以 上